
Piese de schimb

I.D.: 103091284

Data publicarii	19.09.24	Coduri CPV	34390000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 575,20 RON - 575,20 RON

Descriere: Reductie 22/20 1x10,00 Saiba 20 1x2,5,00 Ulei Kross 15w40 1x110,00 Sprei curatat frana 4x33,00 / 132,00 Borna acumulator 8x15,00 / 120,00 Ulei Kross 4x30,00 / 120,00 Papuci 10 4x18,00 / 72,00 Sprei WD 1x80,00 Sprei contact 1x30,00 Solutie parbriz 1x8,00
